



NIIT Limited

85, Sector 32 Institutional
Gurgaon 122 001, India
Tel: +91 (124) 4293000
Fax: + 91 (124) 4293333
Email: info@niit.com

Registered Office:
8, Balaji Estate, First Floor
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji
New Delhi 110 019, India
CIN: L74899DL1981PLC015865

www.niit.com

November 26, 2016

The Manager
National Stock Exchange of India Ltd
Listing Department
Exchange Plaza
5th Floor, Plot No. C/1, G Block
BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

The Manager
BSE Limited
Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

Subject: Submission of copies of newspaper advertisement regarding transfer of shares to Investor Education and Protection Fund Suspense Account

Scrip Code: BSE-500304 NSE-NIITLTD

Dear Sir/Madam,

Enclosed herewith please find copies of the Newspaper Advertisement published by the Company in the newspapers (Financial Express and Jansatta) for transfer of equity shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, pursuant to the requirement of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For NIIT Limited

Deepak Bansal
Company Secretary & Compliance Officer

NIIT

NIIT LIMITED

Regd. Office: 8, Balaji Estate, First Floor,
Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi - 110019
Phone No.: +91-11-41675000, Fax No.: +91-11-41407120
CIN: L74899DL1981PLC015865
Website: www.niit.com; Email: investors@niit.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Account, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016.

Pursuant to the Rules, Equity Shares of the Company, in respect of which dividend has remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Suspense Account.

The Company has already sent communication to all concerned shareholders at their registered addresses informing the aforesaid provisions and to claim unencashed dividend, so as to avoid transfer of shares to IEPF Suspense Account.

The detail of such shareholders, unpaid/unclaimed dividend and shares liable for transfer to IEPF Suspense Account is available on Company's website i.e. www.niit.com.

Concerned shareholder(s) may immediately approach the Company at the co-ordinates indicated below with necessary documents supporting their dividend claim. Unless there is a regulatory extension of date, failing receipt of communication by December 3, 2016, the Company will proceed to transfer the shares, by the due dates specified by the Rules or such further extended date as may be applicable, for necessary compliance.

The Unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF Suspense Account may be claimed by the concerned shareholder from the IEPF Authority by following the procedure prescribed under the aforementioned IEPF Rules 2016.

For any query on the subject matter, you may contact Company's Investors Service Department at 8, Balaji Estate, Guru Ravi Das Marg, Kalkaji, New Delhi - 110019, Phone: 011-41675000; Fax: 011-41407120, Email: investors@niit.com

Place: Gurgaon

Date: November 26, 2016

For NIIT Limited
Sd/-
Deepak Bansal
Company Secretary

HOVS

HOV Services Limited

CIN: L72200PN1989PLC014448

Reg. Office: 3rd Floor, Sharda Arcade, Pune Satara Road, Pune-411037, Maharashtra

NOTICE

NIIT

एनआईआईटी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 8, बालाजी एस्टेट, प्रथम तल,
गुरु रवि दास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019
फोन नं.: +91-11-41675000, फैक्स नं.: +91-11-41407120
CIN: L74899DL1981PLC015865
वेबसाइट: www.niit.com; ईमेल: investors@niit.com

सूचना

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा अधिसूचित 7 सितम्बर, 2016 से प्रभावी निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, स्थानांतरण एवं वापसी) नियम, 2016 ("नियम") के साथ एडिटेड कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुसरण में एतद्वारा सूचना दी जाती है।

नियमों के अनुसरण में, कंपनी के डिविडेंडी शेयर जिन पर पिछले सात निरंतर वर्षों या उससे अधिक से किसी भी लाभों का दावा नहीं किया गया है या भुगतान नहीं किया गया है, उन्हें कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि ("आईईपीएफ") सदिग्ध खाते में स्थानांतरित किया जाना आवश्यक है।

कंपनी ने पहले ही सभी संबंधित शेयरधारकों को उपरोक्त प्रावधानों के बारे में सूचित करने तथा ऐसे शेयरों को आईईपीएफ सदिग्ध खाते में स्थानांतरित होने से रोकने के लिए भुगतान न किए गए लाभों का दावा करने के लिए व्यक्तिगत रूप उनके पंजीकृत पते पर पत्राचार किया है। ऐसे शेयरधारकों का विवरण, अदावाकृत लाभों और आईईपीएफ सदिग्ध खाते में स्थानांतरण किए जाने वाले शेयरों का विवरण कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.niit.com पर उपलब्ध है।

संबंधित शेयरधारक(कों) अपने लाभों के दावे के समर्थन में सहायक दस्तावेजों के साथ नीचे दिए गए पते पर कंपनी में तुरंत सम्पर्क करें। अन्यथा बिना किसी तिथि का विस्तार किए 3 दिसम्बर, 2016 तक यदि पत्राचार प्राप्त नहीं होता है तो कंपनी नियमों में विनिर्देशित नियत तिथियां आवश्यक अनुपालन के लिए लागू किसी भी विस्तारित तिथि तक शेयरों के स्थानांतरण की प्रक्रिया शुरू कर देगी।

संबंधित शेयरधारक अदावाकृत लाभों राशि और आईईपीएफ सदिग्ध खाते को स्थानांतरित शेयरों के संबंध में उपरोक्त वर्णित आईईपीएफ नियम, 2016 के अधीन निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए आईईपीएफ प्राधिकरण में दावा कर सकते हैं।

इस विषय पर किसी भी पूछताछ के लिए आप कंपनी के निवेशक सेवा विभाग, 8, बालाजी एस्टेट, गुरु रविदास मार्ग, कालकाजी, नई दिल्ली-110019, फोन नं.+ 011-41675000, फैक्स: 011-41407120, ई-मेल: investors@niit.com से सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते एनआईआईटी लिमिटेड

हस्ता. / -

दीपक बंसल
कंपनी सचिव

स्थान: गुडगांव

दिनांक: 26 नवंबर, 2016